Aus Strassb. Bez. A. H 3118. or. mb. c. 2 sig. pend.

891. C. j. c. A. Reiboldus dictus Hüffelin, miles de Argentina, presente domicella Phyna,  
 15 amita ipsius, in forma juris confessus est, sibi nullum jus competere in universis bonis mobilibus et immobilibus, que ipsa domicella habet sive habuit. per juramentum promittit, se non impediturum, quod dicta bona quovis modo in alios transferrentur. actum 2 nonas maji, a. d. 1318.

Erklärung betr. Rechte.

1318 Mai 6.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prädic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 18. cop. mb. Daselbst fol. 20<sup>b</sup>  
 20 eine zweite Copie mit dem Datum 3 nonas maji nach einer vidimatio von 1335.

892. Johannes episcopus Arg., Hugo prepositus, Gózzo decanus, Johannes thesaurarius ac capitulum ecclesie s. Petri Arg. notum faciunt, quod Heinricus de Mulnheim, civis Arg., et Katherina, ejus uxor, in dicta ecclesia prebendam instituerint in altari de novo erigendo. A. 1. (per porrectionem calami, que de consuetudine civitatis et dyocesis Arg. more schotacionis in rebus donatis pro tradicionem habetur). Heinricus ad prebendam presentat Berhtoldum  
 25 de Hünningen, capellanum suum. jus presentandi est apud heredem seniore fundatoris. sigilla episcopi, prepositi, decani, thesaurarii et capituli sunt appensa. datum 8 idus maji, a. d. 1318.

Präbendenstiftung.

Mai 8.

Aus Strassb. Bez. A. G 4713 (5035). 8. or. mb. c. sig. 5 pend. partim delaps. Dorsualnotiz s. XVIII:  
 30 «capellania b. Mariæ virginis in capella s. Jacobi».

893. C. j. c. A. Johannes de Ehenheim presbyter, procurator fabrice eccl. Arg., nomine dicte fabrice locavit perpetuo in emphiteosim Dietrico filiastro Hannemanni de Hochfelden  
 35 carnificis Arg. presenti unum macellum seu stacionem ipsius, sitam in c. A. inter macella carnificum juxta Heinricum dictum Witenburg e. u. et e. p. a. juxta macellum quondam Cänemanni dicti de Hochvelden carnificis Arg., pro annuo censu 1 lib. den. Arg. actum 7 idus maji, a. d. 1318<sup>1</sup>.

Erbleihe.

Mai 9.

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 50<sup>b</sup>. cop. chart. s. XIV exeunt.

894. C. j. c. A. Johannes armiger, natus quondam Johannis de Truhtersheim militis,  
 vendidit pro 35 lib. den. Arg. Fritschoni, nato Fritschonis dicti de Heiligenstein senioris civis  
 40 Arg., ementi nomine Fritschelini, Simundi et Katherine, liberorum quondam Hugonis fratris dicti emptoris, unam aream, sitam in c. A. in vico dicto Drüselgeszelin juxta Johannem

Verkauf.

a) und des auf Rasur. b) wir auf Rasur.

<sup>1</sup> Nach der Ueberschrift war die Fleischbank «under der metzigen an der zilen wider die altbüsser, unde ist der zehende bang von oben her abe zü zalende».

dictum Clobelöch, filiastrum domini Johannis de Oberkirchen, e. u. et e. p. a. juxta dominam Gerdrudim, relictam Johannis dicti Junge militis Arg., p. p. e. l.<sup>1</sup>, que quidem area dicto venditori ex successione quondam domine Ite, matris sue, obvenit, et de qua singulis annis redditus 35 sol. den. Arg. solvi consueverant, ita tamen quod usufructus aree Agneti, dictorum liberorum matri, quoad vixerit, ratione donationis propter nuptias per dictum quondam Hugonem, ejus maritum, assignate competat. A. 1. actum 5 idus maji, a. d. 1318.

1318 Mai 11.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 172 fasc. 48. or. mb. c. sig. pend.

*Erbleihe.* 895. C. j. c. A. Rūlinus dictus Stoltzelin, textor Arg., et Mya, uxor ejus, confessi sunt in forma juris, se conduxisse a decano et capitulo ecclesie s. Thome Arg. in emphyteosim unam domum ac aream, sitas in c. A. in Stampfes gesselin, que olim fuerant Johannis Koswilre scriptoris, pro censu annuo 1 lib. den. Arg. et 2 caponum. Er. 1. V. actum 3 idus maji, a. d. 1318.

Mai 13.

Aus Strassb. Thom. A. Registrande C fol. 40. cop. mb. s. XIV.

*Verkauf.* 896. C. j. c. A. Erbo de Dūmenheim, armiger Arg., et Nesa nata Lōselini militis Arg., uxor ejus, vendiderunt hospitali pauperum in Ehenheim superiori annuos redditus 5 quartalium minus 1 sextario siliginis et ordei eque mesure super quodam molendino, sito in banno opidi Ehenheim, pro precio 10 lib. et 10 sol. den. Arg. actum 8 kalendas junii, a. d. 1318.

Mai 25.

Aus Ober-Ehnheimer Stadt A. GG 48 tir. 37. or. mb. c. sig. pend. delaps.

*Verkauf.* 897. C. j. c. A. Wolfhelmus de Stille senior miles et Agnes ejus uxor, Wolfhelmus miles et Johannes clericus liberi, vendiderunt Paulo dicto Mosung, civi Arg., bona in banno ville Mittelhus sita pro precio 141 lib. den. Arg. datum 4 kalendas junii, 1318.

Mai 29.

Aus Karlsruh. Gen. Landes A. Extradenda. or. mb. c. sig. pend.

*Verkauf.* 898. C. j. c. A. Cāno de Criegesheim, nauta Arg., Anna uxor et Delia begina, soror Cānonis, vendunt Ūlrico dicto de Hūgelsheim, sutori Arg., et Gāte uxori ejus, pro 10 lib. den. Arg. domum, sitam e. m. A. in der Krutenowen bi dem tych juxta aream s. Arbogasti et aream quondam dicti Wittellin, (ita quod inde non plus preterquam 5 sol. den. Arg. leprosis domus in Rotenkirche et 5 sol. den. Arg. Clare, uxori Waltheri dicti Retwin piscatoris Arg., annuatim debeantur, consensu Waltheri et Clare predictorum et Jacobi de Barre civis Arg., administratoris et gubernatoris dicte domus leprosororum, accedente, ita quod dicti census precedant alios omnes census de eadem domo debitos). A. 2. Wit. 2. (pro Anna). actum 11 kalendas julii, a. d. 1318<sup>2</sup>.